
    مدرس حوزه علمیه خواهران اهل سنت زاهدان: شجاعت دلاوری و پرهیز از دنیا از
ویژگی های بارز حضرت علی(ع) بود

  

  مدرس حوزه علمیه خواهران اهل سنت حضرت سمیه زاهدان با اشاره به ابعاد شخصیتی حضرت علی(ع)،

شجاعت، دلاوری، پارسایی و پرهیز از دنیا را از ویژگی های بارز آن حضرت عنوان کرد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، «معصومه محمدی لجی» مدرس حوزه علمیه خواهران

اهل سنت حضرت سمیه زاهدان، در وبینار تقریبی «مهر علوی، ولایت و برادری»در سخنانی با اشاره به آیه

13 سوره مبارکه حجرات که می فرماید: « يَا أَيُّهَا النَّاسُ إِنَّا خَلَقْنَاكُمْ مِنْ ذَكَرٍ

وَأُنْثَى وَجَعَلْنَاكُمْ شُعُوبًا وَقَبَائِلَ لِتَعَارَفُوا إِنَّ أَكْرَمَكُمْ عِنْدَ

اللَّهِ أَتْقَاكُمْ...» و تشکر و قدردانی از برگزاری این وبینار تقریبی، درباره شخصیت و جایگاه

حضرت علی (ع) نزد اهل سنت گفت: شخصیت حضرت علی (ع) در اسلام، و نزد مسلمانان و جامعه اسلامی برای

همگان آشکار و نمایان است. آیا مسلمانی وجود دارد که شیر خدا، فاتح خیبر، پدر سرور شهیدان بهشت،

همسر زهرای بتول و داماد پیامبر اسلام (ص) علی مرتضی (ع) را نشناسد؟

 

وی با بیان مطالبی از متون تاریخی و روایی اهل سنت گفت: حضرت علی (ع) را از چند بعد می توان

بررسی کرد. نخستین ویژگی شخصیت حضرت علی (ع) تربیت و رشد ایشان است که پیامبر بزرگوار اسلام شخصا



تربیت ایشان را در کودکی عهده دار بودند. علی از کودکی در منزل وحی و نبوت رشد و نمو یافتند و از

اولین کسانی بودند که به رسالت رسول اکرم(ص) ایمان آوردند. هیچگاه در برابر بتی کرنش نکرده و

همیشه همراه و همدم رسول االله بودند و در راه ایشان خطرها را به جان می خریدند.

 

این بانوی اهل سنت ادامه داد: از دیگر صفات بارز حضرت علی(ع) زهد و پارسایی و پرهیز از دنیا بود.

با وجود اینکه اسباب راحتی و قدرت و ثروت برای ایشان فراهم بود اما در نجوای شبانه با چشمانی

گریان و دلی لرزان در مسجد جامع کوفه مناجات می کرد و دنیا را کنار گذاشته کرده بود.

 

وی به ویژگی دیگر حضرت علی (ع) اشاره کرد و گفت: ویژگی دیگر آن حضرت شجاعت و دلاوری ایشان بود. با

این وجود بسیار نرم دل و خوش اخلاق و دارای عواطف رقیق بودند. ایشان نسبت به قاتل خود، ابن ملجم،

به فرزندش امام حسن(ع) سفارش کرد که فقط با یک ضربه بدون شکنجه از او قصاص بگیرند.

 

وی در پایان خاطرنشان کرد: به فرموده پیامبر (ص)، حضرت علی (ع) دوست، محبوب و مولای هر مرد و زن

مومن و مسلمان است و کسانی که ایشان را دوست بدارند خداوند آنها را دوست می دارد و کسانی که با

امیر المومنین، حضرت علی (ع) دشمنی ورزند خداوند را دشمن خویش قرار داده اند. «مَن کنتُ مولاه

فهذا علیٌّ مولاه، اللهم والِ مَن والاهُ و عادِ مَن عاداه»
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